濮阳惠成电子材料股份有限公司 2021 年半年度报告全文

27

6、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

序

号

重大事项概述 披露日期 公告号 公告名称

1 向特定对象发行

股票

20210204 2021-003 关于收到《关于濮阳惠成电子材料股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核中

心意见告知函》的公告

2 20210318 2021-010 关于向特定对象发行股票申请获得中国证监会同意注册批复的公告

3 20210601 2021-041 濮阳惠成材料股份有限公司创业板向特定对象发行股票发行情况报告书

4 20210609  濮阳惠成电子材料股份有限公司创业板向特定对象发行股票新增股份变动报告及上

市公告书

5  20210423 2021-036 关于公司全资子公司通过高新技术企业重新认定的公告

濮阳惠成电子材料股份有限公司 2021 年半年度报告全文

28

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.公司全资子公司河南省宗惠氢气有限公司注册资本由800万元增资为2000万元，并于2021年5月完成工商登记。

2.公司全资子公司山东清洋通过高新技术企业重新认定，可继续享受国家关于高新技术企业的税收优惠政策，即按15%的税

率缴纳企业所得税。

3.公司第四届董事会第十三次会议、第四届监事会第十一会议审议通过，决定公司使用部分募集资金56,889.88万元及其利息

（具体金额以结算时为准）向福建惠成增资。其中49,000万元用于增加其注册资本，其余部分计入资本公积。具体增资进度

可根据募投项目实际进度及福建惠成生产经营实际情况安排。增资完成后，福建惠成的注册资本为50,000万元，公司仍持有

其100.00%股权。详见《关于公司使用部分募集资金向全资子公司增资的公告》（公告号2021-046）。

濮阳惠成电子材料股份有限公司 2021 年半年度报告全文

29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 37,243,947   37,243,947 37,243,947 12.65%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   1,396,648   1,396,648 1,396,648

 3、其他内资持股 0 0.00% 31,052,142   31,052,142 31,052,142

  其中：境内法人持股   6,936,689   6,936,689 6,936,689

   境内自然人持股 0 0.00% 4,655,493   4,655,493 4,655,493

 4、外资持股   4,795,157   4,795,157 4,795,157

  其中：境外法人持股   4,795,157   4,795,157 4,795,157

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 257,059,500 100.00%   257,059,500 87.35%

 1、人民币普通股 257,059,500 100.00%   257,059,500 87.35%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 257,059,500 100.00% 37,243,947   37,243,947 294,303,447 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年6月11日，向特定对象发行股票新增股份37,243,947股，在深交所上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）2021年2月3日，公司收到深圳证券交易所上市审核中心出具的《关于濮阳惠成电子材料股份有限公司申请向特定对象

发行股票的审核中心意见告知函》，深交所发行上市审核机构对公司向特定对象发行股票的申请文件进行了审核，认为公司

符合发行条件、上市条件和信息披露要求。

（2）2021年3月18日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意濮阳惠成电子材料股份有限公司向特定对象发行

股票注册的批复》（证监许可〔2021〕818号），同意公司向特定对象发行股票募集资金的注册申请。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

濮阳惠成电子材料股份有限公司 2021 年半年度报告全文

30

2021年6月，本次向特定对象发行股票新增37,243,947股，已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记手续并上

市交易。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响